FINE LED
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 05-08-2025LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 1 / 6Pág.Web www.lamp.es
FINE LED IP20 24V 2300LM 60W RGB 5MX10
Description:
Bandeau flexible FINE LED IP20 24V 1500LM 70W RGB 5MX10 de la marque LAMP. Modèle pour LED RGB.
Avec niveau de prtoection IP20. Classe d'isolation III. Il est livré en rouleaux de 5 mètres, avec un adhésif 3M sur
la partie arrière. Ces rubans permettent une découpe modulaire.
Poids: 140 g
F1SF500LO20RGB0
Installation: Surface
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES:
ºK : RGB
Sans équipement (exige équipement
extern
Équipement:
Flux lumineux: 2.050 lm
MID POWERType:
69WPuissance:
Tolérance de flux lumineux +/- 10%
FINE LED
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 05-08-2025LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 2 / 6Pág.Web www.lamp.es
DONNÉES PHOTOMÉTRIQUES :
FINE LED IP20 24V 2300LM 60W RGB 5MX10F1SF500LO20RGB0
FINE LED
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 05-08-2025LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 3 / 6Pág.Web www.lamp.es
ACCESSOIRES :
Montage
Description:Code produit:
ELWRST ACC. ELECTROSTATICS WRIST STRAP
Description:Code produit:
FICOSU122000N FINE LED STRIP ACC. 12MM SUR PROFILE 2M
FISUEC120HG FINE LED STRIP ACC. 12MM SUR END COVER
FISUEC121HG FINE LED STRIP ACC. 12MM SUR HOLE COVER
Description:Code produit:
FICOSU452000N FINE LED STRIP ACC. 45º PROFILE 2M
FISUEC450HG FINE LED STRIP ACC. 45º END COVER
FISUEC451HG FINE LED STRIP ACC. 45º HOLE COVER
Description:Code produit:
FIPRRE062000N FINE LED STRIP ACC. 6MM REC PROFILE 2M
FIREEC060HG FINE LED STRIP ACC. 6MM REC END COVER
FIREEC061HG FINE LED STRIP ACC. 6MM REC HOLE COVER
Description:Code produit:
FIPRRE122000N FINE LED STRIP ACC. 12MM REC PROFILE 2M
FIREEC120HG FINE LED STRIP ACC. 12MM REC END COVER
FIREEC121HG FINE LED STRIP ACC. 12MM REC HOLE COVER
Description:Code produit:
FIPRSU062000N FINE LED STRIP ACC. 6MM SUR PROFILE 2M
FISUEC060HG FINE LED STRIP ACC. 6MM SUR END COVER
FISUEC061HG FINE LED STRIP ACC. 6MM SUR HOLE COVER
Description:Code produit:
FISUBR FINE LED STRIP ACC. SUR BRACKET
FISUBR45 FINE LED STRIP ACC. 45º BRACKET
ACCESSOIRES :
 Optique
FINE LED
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 05-08-2025LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 4 / 6Pág.Web www.lamp.es
Description:Code produit:
FIDI2000OP FINE LED STRIP ACC. OPAL DIFFUSER 2M
Description:Code produit:
FIDI2000TR FINE LED STRIP ACC. TRANS DIFFUSER 2M
ACCESSOIRES :
Contrôle et réglage
Description:Code produit:
CL2012024A ACC. 1-10V PWM LED CONVERTER 24V 120W
CL2012024D ACC. DALI PWM LED CONVERTER 24V 120W
Description:Code produit:
CL2014424 ACC. DALI/DMX PWM RGB CONVERTER 24V 144W
Description:Code produit:
CL2043224RGB ACC. RGB RCONTROLLER 24V 432W
Description:Code produit:
DRV201002430N ACC DRIVER 100W 24V 220-240V 30MM NR IND
Description:Code produit:
DRV2010024D DRV 100W 24V 220-240V DA IND.
Description:Code produit:
DRV202024N ACC. DRIVER 24V 20W
Description:Code produit:
DRV206024N ACC. DRIVER 24V 60W
Description:Code produit:
DRV6710024N DRV 100W 24V 100-305V NR IP67
FINE LED
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 05-08-2025LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 5 / 6Pág.Web www.lamp.es
Description:Code produit:
DRV688024N ACC. DRIVER IP68 24V 80W
FINE LED
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 05-08-2025LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 6 / 6Pág.Web www.lamp.es